平成３０年１２月１２日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 総務人事部長  野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

 下記の通り平成３１年１月１日付人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．人事異動（平成３１年１月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

専務執行役員

総務人事・人材開発・Ｈ＆Ｓ事業担当
小田 博志

専務執行役員

営業本部長

常務執行役員

営業本部長
森田 信利

常務執行役員

営業本部副本部長

海外統括本部

副本部長
瀧澤 利治

総務人事部長付

（三井物産株式会社出向）

海外統括本部長付

バルカーシンガポール 社長
横山 敦

海外統括本部長付

バルカーシンガポール

生産調達管理部長付

株式会社バルカーシールソリューション

ズ 社長

井野 聖
生産調達管理部

副部長

九州バルカー株式会社

社長
曽根 俊二

生産調達管理部長付

株式会社バルカーシールソリューショ

ンズ 社長

生産調達管理部長付

株式会社バルカーエラストマー

社長

三好 信夫

生産調達管理部長付

九州バルカー株式会社

社長

生産調達管理部

調達グループリーダー
丁田  光悦

高機能エラストマー事業部長付

株式会社バルカー シールソリューショ

ンズ 副社長

営業本部

テクニカルソリューション

グループリーダー

岡田  勝志

営業本部

テクニカルソリューション

グループサブリーダー

※注１）グループリーダー：ライン部長職

以 上